㊞

㊞

番 号

区 班

土浦排水工事（有）土浦排水工事（有）土浦排水工事（有）土浦排水工事（有） ㊞

号

○○○○○○○○ ―

住所

氏名 ㊞

課　長 係　長 係 係

年 月 日

（注） １

２

３

４

様式第１号（第５条関係）

排水設備（新設・増設・改築）計画（変更）確認申請書

土浦市長　　　　　　殿

土浦市下水道条例第５条の規定により，申請します。

※排水番号 第 号 工 事 種 別 新 設 ・ 増 設 ・ 改 築 ・ 撤 去

申 請 者
( 設 置 者 )

住 所

氏 名

電話

使 用 者
住 所

氏 名

土浦市中央○－○土浦市中央○－○土浦市中央○－○土浦市中央○－○

山田　太郎山田　太郎山田　太郎山田　太郎

土浦市中央○－○土浦市中央○－○土浦市中央○－○土浦市中央○－○

設 置 場 所 土浦市
丁目

番地
町

施 工 業 者

指定番号　　第

排 水 設 備
主任技術者 登録番号　　第

申 請 日 ○○○○○○○○年　○○○○月　○○○○日 用途別使用 家庭用・営業用・浴場用・工場用

号○○○○○○○○○○○○○○○○

№　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

着 工 予 定 ○○○○○○○○年　○○○○月　○○○○日 使 用 水 別 水 道 ・ 井 戸 ・ そ の 他

竣 工 予 定 ○○○○○○○○年　○○○○月　○○○○日 量 水 器 有 ・ 無 ・ 設 置 予 定

※確認年月日

排 水 戸 数 ○○○○　戸 排 水 人 口 ○○○○　人

排 水 面 積 　㎡ 水 栓 番 号

係　長 ※
負
担
金
確
認

他人の土地又は排水設備を使用する場合の同意 公共汚水ますの設置を申請いたします。

私所有の（土地・排水設備）を使用することを同意する。

氏名

※受付年月日

この申請書は，工事着手の７日前までに，正本１通提出すること。

※印の欄には，記載しないこと。

不要の文字は，横線で消すこと。

申請地付近の位置図を添付すること。

※
計
画
確
認

課　長

山田　太郎山田　太郎山田　太郎山田　太郎

土浦市下高津１－２０－３５土浦市下高津１－２０－３５土浦市下高津１－２０－３５土浦市下高津１－２０－３５

○○○○○○○○○○○○

土浦　一郎土浦　一郎土浦　一郎土浦　一郎

０２９（８２１）○○○○０２９（８２１）○○○○０２９（８２１）○○○○０２９（８２１）○○○○

 ※特記事項

※検査年月日

※
竣
工
検
査

課長補佐 課長補佐

地区

営業用の場合
は余白に用途
を記入

例例例例 飲食店飲食店飲食店飲食店
美容室美容室美容室美容室

記入例記入例記入例記入例

φ300×390Ｈ φ150×660Ｈ

ＧＬ＋330 φ150×630Ｈ ＧＬ＋430

 ＧＬ＋330 φ300×410Ｈ ＧＬ＋430 φ150×700Ｈ

φ300×340Ｈ ＧＬ＋330 φ300×440Ｈ   ＧＬ＋430 φ150×740Ｈ

ＧＬ＋330   ＧＬ＋430

　φ300×300Ｈ

ＧＬ＋330

φ150 ドロップ桝

泥溜桝φ300×桝深600H     ＧＬ＋230

   ×流出口400H   ＧＬ＋230

公桝φ200×1000Ｈ

ＧＬ±0

φ150×690Ｈ

  ＧＬ±0

φ100 掃除口
  ＧＬ±0

2.0

2.01.54.51.0 1.52.5

0.5

  8.0

1.0

2.0

 11.0

3.0

設　　　計

排 水 設 備 員 数
名　称 単位 数量 名　称 単位 数量 名　称 単位 数量

大 便 器 個 2 汚 水 ま す 個 6 阻 集 器
小 便 器 個 ﾄ ﾗ ｯ ﾌ ﾟ ま す 個 1

排 水 管 ■ ｍ 33.5
排 水 管 ■ ｍ
掃除口 個 1 見積額 円

精算額 円

記入例記入例記入例記入例

市 道

外流し

２階

トイレ

２階

洗面所

１階
和 室

１階
ＬＤＫ

玄関

〒〒〒〒

上 750Ｈ

下 990Ｈ

上 420Ｈ

下 700Ｈ

《注意点》
・方位、桝の内径と深さ、桝間の距離を明記すること。
・泥溜桝設置の場合、桝の深さと流出口の深さ
を明記し、その差は20０㎜以上とすること。

・下記表には、管の種類と内径も明記すること。
・新設の桝と管は、赤色で記載すること。
・既設の桝と管は、黒色で記載すること。

・２階以上の階に排水設備がある場合は、その階の
平面図も記載すること。

ＮＮＮＮ

VUφ100

２階